[image: image1.png]

Российская  Федерация

Администрация Киселевского сельского поселения

Заветинского района  Ростовской области

Постановление

№  59
07.09.2010                                                                                                           с.Киселевка
	О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам, находящимся в собственности Киселевского сельского поселения

В соответствии пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 6, 8 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» и в целях учета автомобильных дорог, находящихся в собственности Киселевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить идентификационные номера:
1.1. Автомобильной дороге с.Заветное – с.Киселевка, протяженностью 1,9 км – 60-217-828 ОП МП 60-1.
1.2. Внутрипоселковой асфальтированной дороге, протяженностью 4,4 км с.Киселевка, улицы Мира, Шоссейная – 60-217-828 ОП МП 60-2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Киселевского

сельского поселения                                                               В.М.Кирносов
Постановление вносит ведущий

специалист по вопросам имущественных

и земельных отношений

2